

ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA ROŽNOV P. RADHOŠ
 IČ 008 51 809

Pionýrská 20
 CZ-75661 ROŽNOV POD RADHOŠTĚM

FAKTURA FA32100254

Obj. číslo	Objednal Paní Maléřová	Prodejce	Typ zásilky	Druh dopravy EXW	Datum vystavení 15.07.2021	Str. 1 / 3
Datum obj. 06.05.2021	Zakáz. číslo 248163	Váš FAX	Naše zakázka AT32000478-001	Zpracoval: Schäfferova	Zástupce S. Schlehr	

DZUP 15.07.2021	Datum splatnosti 29.07.2021	Způsob úhrady převodem
---------------------------	---------------------------------------	----------------------------------

Art.č.	Označení	Počet	Jedn.	CZK/Jedn.	CZK/CELKEM	DPH
980027K	KONFEKCE - JEVIŠTNÍ MOLTON B1 300 z jevištního moltonu Číslo celního tarifu: 63031900 100% bavlna / 300 g/m ² samozhášivý; EN 13773-C1;DIN 4102 B1;ÖNORM B1, Q1, TR1 akustické informace - relevantní odporu proudu EN 29053 hlavní opona, jevištní molton CO barva (vínová), rozměr 320x348 cm (šxv), rovné šití, nahoře zpevnění a tkanice po 25 cm, přesadit zpevnění dolů, aby to nahoře překrylo běžky, dole kapsa s olůvkem, boky zapraveny k oponě budou dodány 2 ks šerpy na stahování ke stěně Číslo položky: AT32000478/1 2,00 kus	2,00	kus	6.266,00	12.532,00	21
980027K	KONFEKCE - JEVIŠTNÍ MOLTON B1 300 z jevištního moltonu Číslo celního tarifu: 63031900 100% bavlna / 300 g/m ² samozhášivý; EN 13773-C1;DIN 4102 B1;ÖNORM B1, Q1, TR1 akustické informace - relevantní odporu proudu EN 29053 horizont, jevištní molton CO černý, rozměr 340x350 cm (šxv), rovné šití, nahoře zpevnění a tkanice po 25 cm, přesadit zpevnění dolů, aby to nahoře překrylo běžky, dole kapsa s olůvkem, boky zapraveny Číslo položky: AT32000478/2 2,00 kus	2,00	kus	5.930,00	11.860,00	21
980027K	KONFEKCE - JEVIŠTNÍ MOLTON B1 300 z jevištního moltonu Číslo celního tarifu: 63031900 100% bavlna / 300 g/m ² samozhášivý; EN 13773-C1;DIN 4102 B1;ÖNORM B1, Q1, TR1	4,00	kus	4.004,00	16.016,00	21

Přenos

40.408,00

15.07.2021 11:37:56

DZUP
15.07.2021

Datum splatnosti
29.07.2021

Způsob úhrady
převodem

FAKTURA FA32100254

Str.
2 / 3

Zpracoval:
Schäfferova

Naše zakázka
AT32000478-001

Art.č.	Označení	Počet	Jedn.	CZK/Jedn.	CZK/CELKEM	DPH
	Přenos				40.408,00	
	akustické inofrmace - relevantní odporu proudu EN 29053 boční výkryty, jevištní molton CO černý, rozměr 210x350 cm (šxv), rovné šití, nahoře zpevnění a tkanice po 25 cm, přesadit zpevnění dolů, aby to nahoře překrylo běžky, dole kapsa s olůvkem, boky zapraveny					
980027K	Číslo položky: AT32000478/3 4,00 kus KONFEKCE - JEVIŠTNÍ MOLTON B1 300 z jevištního moltonu Číslo celního tarifu: 63031900 100% bavlna / 300 g/m ² samozhášivý; EN 13773-C1; DIN 4102 B1; ÖNORM B1, Q1, TR1 akustické inofrmace - relevantní odporu proudu EN 29053 boční výkryty, jevištní molton CO černý, rozměr 320x350 cm (šxv), rovné šití, nahoře zpevnění a tkanice po 25 cm, přesadit zpevnění dolů, aby to nahoře překrylo běžky, dole kapsa s olůvkem, boky zapraveny	4,00	kus	5.668,00	22.672,00	21
1300310	Číslo položky: AT32000478/4 4,00 kus Kolejnice TT1 s lankem vedeným uvnitř Číslo celního tarifu: 83024900 kolejnice opony TT1 s uvnitř vedeným lanem, rozhrnování na střed a do stran, překryv opony pomocí překryvového ramínka délka 700cm	1,00	kus	31.622,00	31.622,00	21
1300400	Číslo položky: AT32000478/5 1,00 kus Kolejnice TT2 s ručním ovládním Číslo celního tarifu: 83024900 kolejnice bočních výkrytů a horizontu TT2 jako průběžná kolejnice do tvaru "U", o délkách 1000x620x1000 cm, ovládaná tahem rukou, opatřena 10 vozíky s překryvovým ramínkem	1,00	kus	54.802,00	54.802,00	21
977111	Číslo položky: AT32000478/6 1,00 kus Doprava a montážní práce Číslo celního tarifu: 9999999 3 technici, celý den Číslo položky: 0,00 pozice	1,00	pozice	26.220,00	26.220,00	21
	BANKOVNÍ SPOJENÍ: SBERBANK A.S., Č.Ú.4060013979/6800 Číslo položky: 0,00 paušál					

SHIPMENT-DATA
your shipment consists of:

Přenos

175.724,00

15.07.2021 11:38:06

DZUP

15.07.2021

Datum splatnosti

29.07.2021

Způsob úhrady

převodem

FAKTURA FA32100254

Str.

3 / 3

Art.č.	Označení	Zpracoval: Schäfferova			Naše zakázka	
		Počet	Jedn.	CZK/Jedn.	CZK/CELKEM	DPH
	Přenos					175.724,00

Číslo položky: 0,00 paušál

Firma je registrovaná v Obchodním rejstříku vedeného Krajským obchodním soudem v Brně oddíl C, vložka 2576. Platí Všeobecné obchodní podmínky firmy Tüchler jevištní & textilní technika spol. s r. o., Sudiště je Brno. Platí české obchodní právo.

Platební podmínky: **14 dnů beze slevy**

Bankovní spojení: **Sberbank CZK-Konto** / IBAN: **CZ386800000004060013979** / BIC: **VBOECZ2X**

CENA CELKEM BEZ DPH	175 724,00	CZK
DPH 21%	36.902,04	CZK
CENA CELKEM S DPH	212.626,04	CZK

15.07.2021 11:38:06